GABINETE DA PREFEITA MUNIC IPAL DE SANTO ANTÔNIO 1)0
DESCOBERTO - GO, AOS 09 (NOVE) DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2025.

JESSICA APAR A RI1RO COMES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 12559  DE 09 DE ABRIL DE 2025.

"Torna vago o Cargo de Provimento

I:i122V) 5'
Efetivo e dá outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO
DODESCOBERTO-CO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei
Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. l - Torna vago o cargo e et vo de PROFESSOR PEI'-IV 40h,
ocupado pela servidora SOLANGE ALENCAR CARI)INS, em razão da sua
aposentadoria através da Portaria n° 038 de 08 de abri! de 2025.

Art. 2'-- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir de 08 de abril de 2025.

Art. 3° - Révogam-se as disposições em contrário.

PREFE f A MUNICIPAL

CNPJ OO.O97.%7/OCXI /1

Oab.prefe1ta4isantoentoniododescoherto.go.9Ov.br
• 0uede 33  Lote Z<. Centro. Sento Antônio

do [obertc>GO